DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 47, DE 16 DE JANEIRO DE 2015.
Republicado no Diário da Assembleia nº 2.194

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Manoel Queiroz, retroativo a 15 de janeiro de 2015:

Antonia Claudeane da Silva Ribeiro AP-06
Ana Claudia Mota Silva AP-10
Marcivan Miranda Silva  AP-13
Thiago Ferreira Marinho  AP-13
Elienne Rosa Santana AP-14
Alciane Nascimento Oliveira AP-16
Claudecy Vieira Ribeiro AP-17
André de Sousa AP-19
Elvis Silva Ferreira AP-19
Francisca Iris Oliveira AP-19
Inácio Cardoso dos Santos AP-19
John Lennon Silva Ferreira AP-19
Leirson Sousa Santos AP-19
Paulo Henrique da Silva Santos AP-19
Rainara Assunção Pinheiro AP-19
Wesley Oliveira Cunha AP-19

Ilton de Jesus dos Santos Assessor Legislativo das Comissões
Permanentes

Zelma Ribeiro Marinho da Silva Auxiliar Legislativo das Comissões
Permanentes

Maria de Jesus dos Santos Marques Chefe de Gabinete de Deputado

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 16 dias do mês de janeiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente